De beneficio aut misericordie agendum  
cuius. **A.** siue sit in sacris siue in mi-  
noribus fm glo. Ray. 7 i oca. q. 44. **B.**  
ne sustentatione puat ad seculi negocia  
revertat. Salubrit aut sibi pvidebit si  
ad religionem transierit. Dabit hec in p  
dicto. c. 2. de de. no ordi. mi.

**Q**uid si qs exercet tale officium non  
ad deceptionem s ex ludo ca festi? **R.**  
fm Dostr. Certe ludus noxius culpa e.  
In talis peccat qd tenet penite. 15.  
q. 1. illud i fi. **N**o tn credo q icurrat  
pdictas penas. qa voluntas 7 ppositus  
distinguit maleicia. ex d sen. ex co. cu  
voluntate. **A.** Idem i oca. q. 44. ad fi. **B.**

**S**ed qd si clericus q e in minoribus or-  
dinibus tm legat epam i missa? **R.** fm  
Dostr. Licet est ex q sine solennitate h fa-  
at. ut no ex de vita 7 ho. de. ut qsq.  
Et fm Inno. intelligedum e qn ibi no e  
subdiaconus. **N**ec o3 talis cantare sole-  
niter 7 cu ornamentis subdiaconi. 23.  
oif. subdiaconus. 74. oif. si q clici. Con.  
Dostr. **A.** q dic q ppter neccitate. s. qn  
tacet subdiaconus cui h possit iungi suf-  
ficiat q talis no teneat manipulum i ma-  
nu sua. ut in su. eo. ti. q. 45. **B.**

**O**rdinatio co-  
iugatorum. **Q**uid si maritus acci-  
pit ordine factum iuita uel nesciente vx-  
ore? **R.** Mortalis peccat fm Tho. **A.**  
hoc videt potius fuisse dictum; **Al.** ut in  
su. li. p. ti. 8. q. 59. ubi hec notat. **B.**  
**S**icut dicit Ray. no fit ppter h iudiciuz  
vxori s ille tenebit ei ad redditionem de  
biti no aut potest exigere. 28. oif. diaco-  
ni. 25. q. 2. multoz. **A.** Vxor etiã no  
teneat ei debitum reddere fm Tho. ut i o-  
ca. q. 59. **B.** Qd vez e fm xv. etiam  
si factus sit eps seu religiosus. **A.** uel  
etiã papa fm eadẽ. ut i oca. q. 59. **B.**

nisi illa possit iduci ad continentiam. **D**ebz  
g restitui vxori. nec o3 ferre aut cozo-  
na aut habitum dicalẽ cu scãdalo vxor  
**S**3 si pot sine ei scãdalo deferre teneat  
**A.** fm Pe. 7 in oca. q. 59. **B.** Et fm  
Inno. talis si p mortẽ vxorõ trahat  
cu alia no tenet mrimoniuz. **A.** Idem  
in dicta. q. 59. **B.**

**Q**uid si maritus sit ordinatus cõsen-  
tiente vxore uel sciẽte 7 no dicitur? **R.**  
fm Ray. Si clericus e de ecclia occiden-  
tali factus e vxori p iudiciu ita q opor-  
tebit eã de cetero continere 7 etiã mortuo  
viro no potest cu alio trahere. 28. oif.  
qa sũt culpe. 7 duobz. c. se. 7. 2. dif. se-  
riatim. **A.** Et i his iuribus p q si con-  
traxerit postea mrimoniuz; etiã mortuo  
viro no valebit. 7 not i oca. q. 59. fm  
Ray. 7 fm qdã inge. ppter votu qd v-  
solennitate ex psona viri. Et huic roni  
cõsentit **Al.** ut ibi. Alij dicũt q p cõsti-  
tutionẽ ecclie q dirimit mrimoniũ s  
eã tractũ 7 subdit Ray. Licet alij di-  
xerit q ista vxor p motu ad sacros or-  
dines teneat intrare religionẽ. Ego tn  
credo cu Jo. Lau. 7 Tan. q no tenet s  
sufficit si in seculo caste viuat. qd 7 o3  
pmitte. Tho. etiã dic q no tenet reli-  
gionẽ intrare si sibi no timeat de peti-  
culo castitatis. Con. **Al.** 7 Dostr. 7 hoc  
fallit scdm Ray. in vxore eius qui p.  
mouendus est in epm. qa non o3 eli-  
gi nisi vxor intrat religionẽ. ex d ouer.  
diu. diugatus. 7. c. sane. **I**tẽ clericus orie-  
talis ut cuius 7 pbabiliõ sine cõsen-  
su vxoris promoueri non debet. ut in  
dicta. q. 59. **B.**